
  

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomike “BNT Electronics & NTERLOGISTIC” shpk. 

 

Shoqëria “BNT Electronics” sh.p.k  me NIPT J61817047D, me adrese: Bulevardi Zhan D'ark, 

Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë dhe shoqeria “INTERLOGISTIC” sh.p.k me NIPT 

K21605003M, me adrese: Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Rruga Dytesore Km 9, Godine 3 

kateshe, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur- sherbime” me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedures: REF-91609-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i printimit”, me fond limit 118.200.000 (Njeqind e 

tetembedhjete milion e dyqind mije) leke pa tvsh dhe me afat realizimi 36 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 49 datë 6 Prill 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

Njoftojmë se, kane qënë pjesëmarrës në procedurë Operatori Ekonomik / Bashkimi i 

Operatoreve Ekonomike me vleren përkatëse të ofruara: 

1. BO: “BNT Electronics & INTERLOGISTIC” sh.p.k, shoqëria “BNT Electronics” sh.p.k me 

NIPT J61817047D dhe shoqeria “INTERLOGISTIC” sh.p.k me NIPT K21605003M me vlere 

oferte 116,700,000 (Njeqind e gjashtembedhjete milion e shtateqind mije) leke pa TVSH 

 

2. OE: “Soft & Solution” sh.p.k me nr. NIPT L11328009F dhe me vlere oferte 118,140,000 

(Njeqind e tetembedhjete milion e njeqind e dyzet mije) leke pa TVSH  

 

Eshtë skualifikuar ofertuesi si mëposhtë:  

 

Operatori ekonomik “Soft & Solution” sh.p.k me nr. NIPT L11328009F, pasi nuk ka depozituar 

asnje dokument te kerkuar ne DST. 

 

 



  

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Shoqërive “BNT 

Electronics” sh.p.k  me NIPT J61817047D dhe me adrese: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 

16, Kati 2, Ap.1, Tiranë dhe “INTERLOGISTIC” sh.p.k me NIPT K21605003M dhe me 

adrese: Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Rruga Dytesore Km 9, Godine 3 kateshe, Tiranë, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 116,700,000 (Njeqind e gjashtembedhjete 

milion e shtateqind mije) leke pa TVSH, pikët totale të mara 100 pike, është identifikuar si ofertë 

e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit të Shpërndarjes se Energjisë Elektrike 

sh.a, me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetëse, Njësia e Prokurimit) kopjen e 

nënshkruar të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, nga 

dita e marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.05.2021 

 

Ankesa: nuk ka 

 

 


